

Corfitz ApS
Søndergade 21
8700 Horsens
CVR-nr. 27523048

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Thomas Levison Fog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Corfitz ApS
Søndergade 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 27523048
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75628844
Telefax: 75628944
Hjemmeside: www.corfitz.dk
E-mail: cz@corfitz.dk

Direktion

Thomas Levison Fog, direktør
Anders Toft Pilgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 udviser et overskud på 724 t.kr. og egenkapital på 850 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.929.888	5.812.722
Personaleomkostninger	1	(4.789.635)	(4.555.610)
Af- og nedskrivninger		<u>(223.975)</u>	<u>(125.379)</u>
Driftsresultat		916.278	1.131.733
Andre finansielle indtægter	2	16.621	24.638
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.126)</u>	<u>(10.445)</u>
Resultat før skat		931.773	1.145.926
Skat af årets resultat	3	<u>(207.721)</u>	<u>(282.355)</u>
Årets resultat		<u>724.052</u>	<u>863.571</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		725.000	880.000
Overført resultat		<u>(948)</u>	<u>(16.429)</u>
		<u>724.052</u>	<u>863.571</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.517	233.627
Indretning af lejede lokaler		296.615	48.875
Materielle anlægsaktiver	4	795.132	282.502
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		845.132	332.502
Råvarer og hjælpematerialer		248.000	229.000
Varebeholdninger		248.000	229.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.935	39.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	254.556
Udskudt skat		224.792	175.517
Andre tilgodehavender		173.942	255.763
Periodeafgrænsningsposter		70.212	55.556
Tilgodehavender		526.881	780.583
Likvide beholdninger		229.791	1.032.217
Omsætningsaktiver		1.004.672	2.041.800
Aktiver		1.849.804	2.374.302

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		91	1.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		725.000	880.000
Egenkapital		850.091	1.006.039
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.163	17.570
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.137	504.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.960	0
Skyldig selskabsskat		0	276.957
Anden gæld		535.503	569.581
Kortfristede gældsforpligtelser		999.713	1.368.263
Gældsforpligtelser		999.713	1.368.263
Passiver		1.849.804	2.374.302
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.039	880.000	1.006.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(880.000)	(880.000)
Årets resultat	0	(948)	725.000	724.052
Egenkapital ultimo	125.000	91	725.000	850.091

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.659.648	4.401.098
Pensioner	19.569	44.861
Andre omkostninger til social sikring	110.418	109.651
	4.789.635	4.555.610
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.621	24.268
Renteindtægter i øvrigt	0	370
	16.621	24.638
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	256.996	267.334
Ændring af udskudt skat	(49.275)	22.707
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.425)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(261)
	207.721	282.355

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.996.402	1.741.189
Tilgange	<u>406.056</u>	<u>330.549</u>
Kostpris ultimo	<u>2.402.458</u>	<u>2.071.738</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.762.775)	(1.692.314)
Årets afskrivninger	<u>(141.166)</u>	<u>(82.809)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.903.941)</u>	<u>(1.775.123)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>498.517</u>	<u>296.615</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Søndergade 21, Horsens med 6 måneders opsigelse. Årlig husleje udgør 666 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fog Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 1.700.000 kr. i goodwill, driftsmidler og inventar samt rettigheder vedrørende lejede lokaler på Søndergade 21, Horsens. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 795 t.kr.
